
 
 

 

 

 

Srdečně Vás zveme na 6. ročník speciálního prodlouženého víkendu pro milovníky irských 

vlkodavů a irské whisky Tullamore Dew, který se letos koná 

 

14. 14. 14. 14. ––––    16. 9. 201216. 9. 201216. 9. 201216. 9. 2012    

vvvv    Kempu Dolce u TrutnovaKempu Dolce u TrutnovaKempu Dolce u TrutnovaKempu Dolce u Trutnova    

(www.apartmany-dolce.cz) 

 

Letošní program zahrnuje chovatelskou přednášku s následnou diskuzí na témata, která Vás 

budou zajímat, bude přítomen veterinární lékař, se kterým také můžete konzultovat své 

případné dotazy, budete moci nechat svého psa upravit a vyfotit profesionální fotografkou, 

budete mít možnost nechat svému vlkodavovi odebrat vzorek krve pro zařazení do výzkumu 

osteosarkomu a DCM a samozřejmě Vás čeká výstava, řada soutěží, coursing a letos si budete 

moci se svým psem vyzkoušet i agility. 

 

Pozvání kPozvání kPozvání kPozvání k    účasti přijali:účasti přijali:účasti přijali:účasti přijali:    

 

PPPPamela Sumner, chovatelská stanice irských vlkodavů Ballyphelan, Anglieamela Sumner, chovatelská stanice irských vlkodavů Ballyphelan, Anglieamela Sumner, chovatelská stanice irských vlkodavů Ballyphelan, Anglieamela Sumner, chovatelská stanice irských vlkodavů Ballyphelan, Anglie    

Posuzování výstavy, přednáška na téma 

„Chov vlkodavů v chs. Ballyphelan – jak se přiblížit ideálu“ 

 

Pavel Jeník, chovatelská stanice greyhoundů Riuna, ČRPavel Jeník, chovatelská stanice greyhoundů Riuna, ČRPavel Jeník, chovatelská stanice greyhoundů Riuna, ČRPavel Jeník, chovatelská stanice greyhoundů Riuna, ČR    

Posuzování coursingu 

    

    



 
 

PROGRAM:PROGRAM:PROGRAM:PROGRAM:    

Pátek, 14. 9. 2012Pátek, 14. 9. 2012Pátek, 14. 9. 2012Pátek, 14. 9. 2012    

od 12:00 Příjezd, ubytování 

15:00 – 18:00 Úprava a focení vlkodavůÚprava a focení vlkodavůÚprava a focení vlkodavůÚprava a focení vlkodavů 

v případě zájmu malá školka pro začínající vystavovateleškolka pro začínající vystavovateleškolka pro začínající vystavovateleškolka pro začínající vystavovatele 

17:00 – 18:30 Měření psůMěření psůMěření psůMěření psů pro sobotní soutěže (nejvyšší pes, nejdelší pes, atd.) 

  OdběryOdběryOdběryOdběry krevních vzorků pro výzkum osteosarkomu a DCM 

od 19:30 Really Irish partyReally Irish partyReally Irish partyReally Irish party – grilování, zábava, Tullamorka... :-) 

 

 

Sobota, 15. 9. 2012Sobota, 15. 9. 2012Sobota, 15. 9. 2012Sobota, 15. 9. 2012    

7:30 – 8:30 Snídaně 

9:00 – 17:00 Tullamore CupTullamore CupTullamore CupTullamore Cup výstavavýstavavýstavavýstava 

- neoficiální výstava pro vlkodavy, posuzuje paní Pamela Sumner 

SoutěžeSoutěžeSoutěžeSoutěže  

- není potřeba hlásit předem, ale veškerá měření budou probíhat v pátek! 

 

Memoriál Colette – soutěž o nejelegantnějšího plavého vlkodava 

Soutěž o nejlepší hlavu Soutěž o nejdelšího psa a fenu 

Soutěž o nejlepší pohyb Soutěž o nejvyššího psa a fenu 

Soutěž o nejlepší přední frontu Soutěž o největší tlapu psa a feny 

Soutěž o nejlepší pánevní končetiny Soutěž o nejhlubší hrudník psa a feny 

Soutěž o nejlepší zuby Soutěž o nejdelší ocas 

Soutěž o nejlepší úpravu Soutěž o nejdelší vousy 

Soutěž o největší podobu pána a psa Soutěž „Dítě a jeho pes“ 

Soutěž o nejlepší pár Soutěž o nejrychlejšího jedlíka 

Soutěž o nejlepší chovatelskou stanici (soutěží 3-5 jedinců z jedné chs. z min. 2 vrhů) 

Soutěž o nejlepšího plemeníka (soutěží plemeník a jeho 3 - 5 potomků) 

Soutěž o nejlepší chovnou fenu (soutěží chovná fena a jejích 3 – 5 potomků) 

18:00 – 19:00 Večeře 

19:30  Přednáška Pamely SumnerPřednáška Pamely SumnerPřednáška Pamely SumnerPřednáška Pamely Sumner o chovu v chovatelské stanici Ballyphelan a snaze přiblížit se 

co nejvíce ideálu standardu 

následuje Volná diskuzeVolná diskuzeVolná diskuzeVolná diskuze s paní Sumner, případně s přítomným panem veterinářem na témata, která 

vás zajímají 

 

Neděle, 16. 9. 2012Neděle, 16. 9. 2012Neděle, 16. 9. 2012Neděle, 16. 9. 2012    

7:30 – 8:30 Snídaně 

9:00 – 14:00 Tullamore Cup coursingTullamore Cup coursingTullamore Cup coursingTullamore Cup coursing, posuzuje Pavel Jeník 

- neoficiální coursing pro vlkodavy i „nevlkodavy“ 

10:00 – 14:00 XXL AgilityXXL AgilityXXL AgilityXXL Agility 

- bude připravena agility dráha s překážkami upravenými pro vlkodavy, kde mohou 

všichni zájemci vyzkoušet obratnost svého psa, nejrychlejší budou odměněni 

15:00 – 15:30 Vyhlášení výsledků a předání cen vítězůmVyhlášení výsledků a předání cen vítězůmVyhlášení výsledků a předání cen vítězůmVyhlášení výsledků a předání cen vítězům    



 
 

STRAVOVÁNÍSTRAVOVÁNÍSTRAVOVÁNÍSTRAVOVÁNÍ    

 

Snídaně Snídaně Snídaně Snídaně se podává formou švédských stolů 

(šunka, salám, párky, sýry, vajíčka, ovoce, zelenina, jogurt, musli, toasty, pečivo, káva, čaj, kakao, džus) 

Cena: 99,- Kč/os. (děti do 10 let 69,- Kč) 

 

ObědObědObědOběd se skládá z polévky, hlavního chodu a moučníku/salátu – výběr ze 2 jídel 

Cena: 69,- Kč/os. (děti do 10 let 49,- Kč) 

 

VečeřeVečeřeVečeřeVečeře se skládá z polévky, hlavního chodu a moučníku/salátu – výběr ze 2 jídel 

Cena:  119,- Kč/os. (děti do 10 let 79,- Kč) 

 

PolopenzePolopenzePolopenzePolopenze: 199,- Kč/os./den, děti do 10 let 139,- Kč/den 

Plná penzePlná penzePlná penzePlná penze: 259,- Kč/os./den, děti do 10 let 179,- Kč/den 

 

Páteční grilováníPáteční grilováníPáteční grilováníPáteční grilování: 100,- Kč/os. 

 

STRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ LETOS PLATÍTE AŽ NA MÍSTĚ PŘÍMO MAJITELI AREÁLUSTRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ LETOS PLATÍTE AŽ NA MÍSTĚ PŘÍMO MAJITELI AREÁLUSTRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ LETOS PLATÍTE AŽ NA MÍSTĚ PŘÍMO MAJITELI AREÁLUSTRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ LETOS PLATÍTE AŽ NA MÍSTĚ PŘÍMO MAJITELI AREÁLU    

    

    
    

Kemp Dolce nabízí možnost koupání, ale také jsou k dispozici tenisové kurty, hřiště na 

volejbal/nohejbal, můžete si půjčit vodní šlapadlo, badminton, petanque, trampolínu, fotbálek... Vyžití si 

tedy jistě najdou i členové rodiny ne zcela oddaní vlkodavímu soutěžení :-) 

 

MOC SE NA VÁS VŠECHNY TĚŠÍMEMOC SE NA VÁS VŠECHNY TĚŠÍMEMOC SE NA VÁS VŠECHNY TĚŠÍMEMOC SE NA VÁS VŠECHNY TĚŠÍME!!!!    


